

روش رأی گیری شورایعالی اجتماعی است

اصلا این‌طور نیست که در تهران برای اصفهان و مشهد و... تعیین‌تکلیف شود. نیروهای توانمند استانی براساس عدم تمرکز عمل می‌کنند. خود آن افراد محلی و استانی هستند که تصمیم‌گیری می‌کنند و این تفاوتی است که بین اصولگرایان و ما وجود دارد. ما معتقد به مکانیسم‌های جمعی و حرکت‌های پایین به بالا آن‌ هم با شیوه‌های اقناعی و اجماعی به عنوان ویژگی های مهم رفتار دموکراتیک هستیم.

کازایش به منفعت‌های شخصی و فراموشی روزهای سخت، روی نگرش برخی هواداران اصلاحات، اثر منفی نمی‌گذارد؟

مخاطب ما در جامعه در دو دایره قرار دارد. دایره نزدیک‌تر که نیروهای فعال‌تر هستند. منظورم فقط نیروهایی نیستند که در تشکل‌های سیاسی اصلاح‌طلب عضو هستند حتی منظورم سمن‌ها نیست منظورم از این حلقه اول مخاطبان وسیع‌تر است. افراد زیادی داریم که آدم‌های پخته‌ای هستند و نسبت به مسائل کشور احساس مسئولیت می‌کنند. آنان علاقه‌مند هستند وضع بهتر شود و نگران توسعه کشور هستند. اهل مطالعه بوده و هرکدام به‌تنهایی مثل یک تشکل عمل می‌کنند. من در سفرهای زیادی که به سراسر کشور دارم اینها را می‌بینم. هرجا می‌روم عده‌ای از اینها هستند. پس در این حلقه، اعضای تشکل‌ها، فعالان مدنی سیاسی و افراد مسئول هم حضور دارند. اینها کاملا وضع کشور را می‌دانند؛ می‌فهمند چه خبر است. دایره اول زاد به توضیحات اصلاح‌طلبان هم نیاز ندارد؛ واقعین هستند و بعضا از خود اصلاح‌طلبان هم بیشتر می‌دانند. حلقه دوم میلیون‌ها نیروی خاکستری است که در انتخابات فعال می‌شود و شب انتخابات اوج می‌گیرد. برای آن نیرو فعالیت جبهه‌ای و حلقه اول مهم است اما آنجا هم مشاهده می‌کنند که در شب آخر باز هم شرایط انتخابات محدود شده است. در انتخابات مجلس هشت هزار نفر رخصلاحیت شدند. برهمنی اساس دایره دوم هم به این جمع‌بندی می‌رسد که رای به ۴۶ نامزد مجلس و خبرگان تأییدشده از سوی اصلاح‌طلبان در تهران و لسیت‌های سایر حوزه‌های انتخابیه، باز هم یک کام به جلو نسبت به فهرست‌های دیگر است؛ البته قبول دارم که هرچه مثبت‌ها و رفتارهای شخصی بین اصلاح‌طلبان نباشد بهتر است اما در منظر جامعه، چندان تأثیرگذار و بااهمیت تلقی نمی‌شود.

آتش اختلاف بین برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش یک بار دیگر شعله‌ور شد. قبل از شروع لیگ بود که دعوای شدید بین این دو سرمربی خارجی، فوتبال ایران را شوکه کرد. اختلاف زمانی علنی شد که برانکو با انتقاد شدید از برنامه‌های آمادگی تیم ملی، برپایی اردو در زمان بدن‌سازی بازیکنان را طرحی برای تضعیف پرسپولیس و کمک کی‌روش به رقبای او دانست. کی‌روش هم این انتقاد بی‌سابقه را بدون پاسخ نگذاشت و در صفحه فیس‌بوککش متنی‌هایی را که گاه توهین‌آمیز هم بود، علیه برانکو منتشر کرد. کی‌روش خواهان عذرخواهی برانکو شد. اتفاقی که هرگز رخ نداد و در نهایت منجر به لغو اردوی پیش‌فصل تیم ملی شد. در ادامه، رابطه این دو مربی که هر دو در ایران محبوب‌اند، هرگز صلح‌آمیز نشد، برانکو از تعطیلی‌های چندباره لیگ گلایه می‌کرد و کی‌روش هم هرچند وقت یک‌بار، طعنه‌هایی برای برانکو کنار می‌گذاشت. قابل پیش‌بینی بود که این بار هم برگزاری یک اردو در تعطیلات نیم‌فصل، با واکنش سرمربی پرسپولیس روبه‌رو می‌شود. برانکو هفت بازیکن در تیم ملی دارد؛ بیش از هر مربی دیگری، او که به فکر حفظ صدرنشینی در لیگ و حضور آبرومندانه در لیگ قهرمانان آسیاست، یکشنبه وعده داده بود دوشنبه درباره تیم ملی صحبت می‌کند. او روز گذشته دومین حمله آتشین خود را تثار سرمربی تیم ملی کرد و کی‌روش را عامل ناکامی احتمالی پرسپولیس در آینده معرفی کرد. «طبیعی است ما به عنوان پرسپولیس و من به عنوان سرمربی سابق تیم ملی و فعلی پرسپولیس، برای تیم ملی کار و زندگی می‌کنیم. اکنون هم افتخار می‌کنیم که بیشترین بازیکن ملی‌پوش را داریم، اما فوتبال فقط تیم ملی نیست و کارکردن هم فقط برای تیم ملی نیست. رده‌های دیگر هم اهمیت دارند، مانند فوتسال، فوتبال بانوان و باشگاه‌ها که تیم ملی حیات خود را مدیون باشگاه‌است. اگر پرسپولیس و سایر تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان آسیا بازی دارند، موفق نشوند و به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا نزنند و اگر ما در لیگ قهرمان نشویم، مقصر اصلی کی‌روش است. مقصر اصلی سازمان لیگ است که این برنامه را داده است. نمی‌دانم چه آقایی این برنامه را داده و فدراسیون هم مقصر است که این برنامه را پذیرفته است». سرمربی کروات پرسپولیس عنوان کرد در این فصل بازیکنان سر روز در اختیار تیم ملی بودند و صد روز در اختیار او و به همین علت نتوانسته برنامه‌های آماده‌سازی خود را پیش ببرد. برانکو با بیان اینکه برنامه‌ریزی انجام‌شده برای تیم ملی وحشتناک است، ادامه داد: «با این برنامه‌ریزی جای هیچ استراحتی برای بازیکنان نگذاشته‌اند، درحالی‌که بازیکنان واقعا نیاز دارند تا در نیم‌فصل و این تعطیلی ۱۵روزه استراحت داشته باشند. آنها باید خودشان را

برای نیم‌فصل دوم بسیار سنگین آماده کنند. نیم‌فصلی که ما هر چهار، پنج روز یک بار باید بازی کنیم، به شکلی که ما در نیم‌فصل دوم بیشتر از اینکه تمرین داشته باشیم، باید در هواپیما در حال سفر باشیم. ما نمی‌توانیم در آن مقطع تمرینات تاکتیکی داشته باشیم و بیشتر باید ریکاوری کنیم». برانکو روز گذشته چندین‌بار عنوان کرد برگزاری اردوی آمادگی برای تیم ملی در این مقطع اصلا عقلاانه نیست و اگر قرار بود اردویی برگزار شود، بهتر بود با بازیکنان زیر ۲۲ سال انجام می‌شد. این در حالی است که سه مسئولان فدراسیون از برانکو گلایه دارند؛ او که از برنامه‌های تیم ملی اطلاع دارد چرا نقدهایش را از طریق باشگاه پرسپولیس به فدراسیون منتقل نمی‌کند و با انجام این مصاحبه‌های جنجالی کی‌روش را در مقابل طرفداران پرسپولیس قرار می‌دهد؛ دقیقا مانند شش ماه پیش.

درانتظار توفان کی‌روش

سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا این اختلافش با کی‌روش به پرسپولیس لطمه نخواهد زد؟ گفت: «اگر این حرف‌ها را هم می‌زنم اعتقادم این است که بیایند من را قانع کنند. کارشناسان و باشگاه‌ها دلیل و مدرک بیاورند و بگویند که آیا برگزاری این اردو درست است یا نه. من با کسی دشمنی ندارم، از اول هم گفته‌ام ما به هر شکلی که شده از تیم ملی حمایت کرده و می‌کنیم. فقط محض اطلاع به شما می‌گویم سال ۱۵، ۲۰۰۶ روز مانده به جام جهانی باشگاه صباای قم به خاطر یک بازی نه چندان مهم، علی‌دایی، یحیی گل‌محمدی و سهراب بختیاری‌زاده را به ما نداد؛ من به خاطر همین مسئله می‌گویم مقصر کی‌روش است، مقصر رئیس سازمان لیگ، فحاحی است. همین‌طور فدراسیون که این نوع برنامه‌ریزی را پذیرفته است». دیروز خبرنگاران که از جنگ سرد برانکو و کی‌روش آگاه‌اند چندین سؤال دراین‌باره پرسیدند. خبرنگاری از برانکو پرسید گویا کی‌روش به خاطر رابطه خوبی که با یکی از سرمربیان شاخص لیگ دارد، در تلاش است با زمین‌زدن پرسپولیس کاری کند تا تیم تحت هدایت آن مربی جان بگیرد؛ برانکو در پاسخ گفت: «من توجه به این حرف‌ها ندارم، فقط می‌دانم هیچ هماهنگی بین مربیان تیم ملی و مربیان لیگ وجود ندارد. بازیکن مصدوم را به اردوی را نسبت به برانکو باید دید. خواه‌جای او را در تیم ملی ایران بگیرد. آنچه مشخص است مسئولان فدراسیون از مصاحبه روز گذشته برانکو عصبانی و شوکه شده‌اند و انتظار چنین شوکی را نداشته‌اند. ساعاتی پس از این مصاحبه تند، کمیته مسابقات سازمان لیگ با انتشار بیانیه‌ای با انتقاد از حرف‌های برانکو عنوان کرد برنامه اردوهای تیم ملی در اختیار باشگاه‌ها به‌ویژه باشگاه‌هایی که درگیر بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا هستند، قرار گرفته بود.

ورزش

برانکو: پرسپولیس قهرمان نشود، مقصر کی‌روش است

شروع دوباره دعوای خارجی‌های محبوب

بازیکنان آنها مسافرنند و شاید هر روز هم منتظرند که تماسی به آنها برسد که خانواده آنها کشته شده است. آنها در جنگ هستند، اما ما با آنها صفر – صفر مساوی کردیم». این صحبت برانکو که به نتیجه بازی سوریه- ایران اشاره کرده بود با انتقاد برخی کارشناسان مواجه شد که با توجه به شرایط آن بازی، ایرادگرفتن از نتیجه بی‌انصافی است. همچنین این صحبت سرمربی پرسپولیس که گفته بود ملی‌پوشان با اضافه‌وزن از اردو تیم ملی برمی‌گردند هم نقد شده است. برانکو از اینکه کی‌روش بازی‌های لیگ را از نزدیک نمی‌بیند هم انتقاد کرد. کارلوس کی‌روش مطمئنا مربی‌ای نیست که این صحبت‌ها را بی‌جواب بگذارد، به‌ویژه اینکه این‌بار هم برانکو شروع‌کننده دعوای رسانه‌ای بوده است و یک بار دیگر یک جنگ لفظی تمام‌عیار آغاز خواهد شد. برانکو گفت نگران این موضوع نیست: «من نمی‌خواهم با کسی دعوا کنم و حق دارم عقیده و ایده‌ام را بگویم. من مسن‌ترین مربی لیگ هستم و حق دارم نظرم را بگویم. باتجربه هستم و در سه کشور قهرمان بوده‌ام. مربی‌ای را پیدا کنید که قهرمان سه کشور بوده، برنز جام جهانی را دارد، با ایران به جام جهانی رفته، در بوسان قهرمان شده است و مسابقات غرب آسیا را هم حساب نمی‌کنم». برانکو در پاسخ به این سؤال که کی‌روش اختلافی مانند اختلاف با شما را با مانوئل ژوزه، سرمربی وقت پرسپولیس هم داشت و با جنگ سرد بلایی سر این مربی آورد که در میانه فصل تیم را رها کرد و رفت و آیا ترس ندارد چنین بلایی را سر او بیاورد، گفت: «من با کی‌روش جنگ سرد ندارم و اتفاقا قم به او غیظه می‌خورم. او به ما یاد داده که چطور کار کنیم و چگونه تیمان را آماده کنیم، دم او گرم، این را واقعا می‌گویم». به‌رحال باید دید، وساطت‌ها نتیجه می‌دهد یا کی‌روش بیانیه‌نویسی‌های معروفش را شروع می‌کند.

نگاه منفی به یکدیگر

زمانی که برانکو به ایران برگشت در ابتدا رابطه خوبی بین این دو مربی برقرار بود؛ اما یکباره جنگ شروع شد. به نظر می‌رسد تصورات دو مربی درباه یکدیگر منفی باشد؛ برانکو تصور می‌کند کی‌روش او را رقیبی برای محبوبیتش می‌داند و برای شکست‌خوردن او و پیروزی رقیبا برنامه‌ریزی می‌کند. این تصور پس از بازی پرسپولیس- نفت تهران شروع شد، زمانی‌که شایعه شد آتالزیور تیم ملی راه متوقف‌کردن پرسپولیس را در اختیار علیرضا منصوریان، سرمربی وقت نفت، قرار داده است. کی‌روش هم این نگاه منفی را نسبت به برانکو دارد که او می‌خواهد جای او را در تیم ملی ایران بگیرد. آنچه مشخص است مسئولان فدراسیون از مصاحبه روز گذشته برانکو عصبانی و شوکه شده‌اند و انتظار چنین شوکی را نداشته‌اند. ساعاتی پس از این مصاحبه تند، کمیته مسابقات سازمان لیگ با انتشار بیانیه‌ای با انتقاد از حرف‌های برانکو عنوان کرد برنامه اردوهای تیم ملی در اختیار باشگاه‌ها به‌ویژه باشگاه‌هایی که درگیر بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا هستند، قرار گرفته بود.

بعد از زدن گل با «ضربه عقب»

ژیرو: این قشنگ‌ترین گلی بود که در عمرم زده‌ام



گتتی‌ایم‌جی

این گل یکی از آن گل‌هایی است که در ذهن‌ها باقی خواهد ماند».

ژیرو در شرایطی با یک ضربه عقربی گل اول آرسنال‌ها را زد که پنج روز پیش از او، هنریک مختاریان، بازیکن ارمنی منچستر یونایتد، هم گلی مشابه به ساندرلند زد. ژيرو با اشاره به این موضوع که نمی‌داند از گل مختاریان تأثیر گرفته یا نه، می‌گوید: «واقعا نمی‌دانم آن گل و حرکت مختاریان تأثیرگذار بود یا نه، ولی قبول دارم هر دو گل کمی به هم شباهت داشت. البته در رختکن هم تیمی‌هایم با من شوخی می‌کردند و می‌گفتند گل مختاریان از گل من زیاتر بوده، ولی نه. گل من خیلی از گل او قشنگ‌تر بود؛ اول اینکه آقساید نبود و دوم اینکه زیر طاقی هم شد».

مهاجم تیم ملی فرانسه که در این فصل با توجه به درخشش الکسیس سانچس کمتر در ترکیب اصلی آرسنال به میدان رفته، حالا دو گل حساس را در دو بازی‌ای که فیکس بوده زده؛ یکی بازی قبل از دیدار با کریستال پالاس بود (مقابل بورنموث)، که دقیقه ۸۷ گل سه‌امتیازی تیشار را زد و یکی هم همین بازی. درکل هم او در شش بازی اخیر که ثابت به میدان رفته، هشت گل زده است. خودش می‌گوید: «وقتی چنین گل‌هایی می‌زنی، اعتمادبه‌نفس همراهش می‌آید. حالا فعلا مهم است که با همین انگیزه به کارم ادامه دهم.» ژيرو همچنین می‌گوید فارغ از این عملکرد فردی، نتیجه‌گرفتن تیم هم مهم است: «ما قبل از این دو برد، در یک هفته، دو بار شکست خوردیم که فکر می‌کنم واکنش خوبی به آن شکست‌ها داشتیم. از این گذشته، فعلا هم در جدول رده‌بندی از سی‌تی بالاتر و در رده سوم ایستاده‌ایم. مهم این است که همین ریتم را اضافه کنیم و فعلا در بالای جدول به کارمان ادامه دهیم».

دایی ۲ جلسه محروم شد

● کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خاطیان دیدار جنجالی سپاهان اصفهان و نفت تهران را با جریمه سنگین مواجه کرد. این دیدار روز ۱۰ دی‌ماه در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی باشگاه‌های ایران در ورزشگاه نقش جهان برگزار و با برتری یک بر صفر نفت به پایان رسید. در این دیدار که چهار اخراجی داشت، باشگاه سپاهان به دلیل فحاشی هوادارانش به دروازه‌بان تیم حریف مبلغ صد میلیون ریال جریمه نقدی شد. «علی دایی»، سرمربی نفت تهران، به خاطر اعتراض مکرر به تصمیمات داور، ورود بدون اجازه به زمین مسابقه و تمکین‌کردن به دستورات داور مینی بر خروج از نیمکت ذخیره‌ها به دو جلسه محرومیت از همراهی تیم و مبلغ صد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. جریمه نقدی علی دایی امکان تجدیدنظر دارد؛ اما رای محرومیت قطعی است. تیم نفت تهران به دلیل شروع به ترک زمین که منجر به توقف چنددقیقه‌ای بازی شد، صد میلیون ریال جریمه شد. «شجاع خلیل‌زاده»، بازیکن تیم سپاهان اصفهان، به خاطر مصروب‌کردن بازیکن حریف با سه جلسه محرومیت و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی روبه‌رو شد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، آرای صادرشده را قطعی اعلام کرده است.

ورود کمیته انضباطی والیبال به

دیدار هاوش گنبد-شهرداری تبریز

● هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور، روز یکشنبه در حالی پیکری شد که دیدار دو تیم شهرداری تبریز و هاوش گنبد، نیمه‌تمام ماند. در شرایطی که بازی ۲ بر یک به سود هاوش بود، از سوی تماشاگران شبی به سمت زمین پرتاب شد و بر سر امیر حسینی، پاسور شهرداری تبریز، برخورد کرد؛ در پی این اتفاق، بازیکنان تیم شهرداری به رختکن رفتند و بازی را نیمه‌کاره رها کردند. عادل بناکار، سرمربی تیم والیبال شهرداری تبریز، درباره این دیدار جنجالی گفت: «تماشاگران گنبدی به‌جای تشویق هاوش از همان ابتدا شروع به فحاشی به چند بازیکن ما کردند که من تا حالا چنین چیزی ندیده بودم. بیشتر این فحش‌ها، به امیر حسینی داده می‌شد. ما می‌خواستیم بازی را ترک کنیم، ولی ناظر بازی با پادرمیانی گفت عیبی ندارد، بازی را ادامه دهید. در اواسط ست چهارم، جایی‌که ما ۱۵ بر ۱۳ از هاوش جلو بودیم، شبی از سوی تماشاگران پرتاب شد که به پشت گوش امیر حسینی برخورد کرد. من خودم هم لحظه برخورد را ندیدم و ناگهان متوجه شدم امیر حسینی روی زمین افتاد. حسینی هم از قبل مشکلی در همان ناحیه داشت و از قضا این شی، به همان‌جا برخورد کرده بود. بعد از این صحنه، ناظر بازی هم با ترک زمین موافقت کرد تا حداقل از تنش‌ها کاسته شود و ما دقیقاً در رختکن نشستیم تا هم جو آرام شود و هم بتوانیم پاسورمان را به بازی برگردانیم، ولی نه جو آرام می‌شد و نه امیر حسینی به دلیل ضربه، تعادل داشت که بایستد. در نهایت هم بازی نیمه‌تمام ماند».براساس اعلام سازمان لیگ، کمیته انضباطی فدراسیون والیبال قرار است به‌زودی درباره نتیجه این دیدار تصمیم‌گیری کند. در مهم‌ترین بازی‌ها، بانک سرمایه با نتیجه ۳ بر صفر از سد کاله عبور کرد و پیکان هم موفق شد با نتیجه ۳ بر یک، پارسه را مغلوب کند. پیکانی‌ها با این پیروزی به صدرنشینی خود در لیگ برتر والیبال ادامه دادند.

مربی کوبایی بوکس وارد تهران شد

● «فرناندز خیمنز»، مربی کوبایی که گزینه اصلی هدایت تیم ملی بوکس ایران است، بامداد روز گذشته وارد تهران شد. این مربی ۵۷ساله کوبایی که سابقه مربیگری تیم ملی اندونزی را در کارنامه دارد، از مربیان دو ستاره بوکس جهان است. او مذاکرات اولیه را با فدراسیون ایران انجام داده و در صورت توافق نهایی، هدایت تیم کشورمان را برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی که اردیبهشت سال آینده در باکو جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود، برعهده می‌گیرد. تمرینات تیم ملی بوکس ایران از ۱۰ دی تحت نظر اصغر اشرفی، علیرضا استکی و علی مظاهری آغاز شده است.

دیدار ایران برابر مراکش لغو شد

● فدراسیون فوتبال مراکش، از لغو دیدار دوستانه برابر ایران خبر داد و تأکید کرد به‌زودی تیم دیگری جایگزین ایران خواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل از القدس، قرار بود که تیم ملی فوتبال ایران در دیداری دوستانه روز جمعه به مصاف مراکش برود که خود با آماده حضور در جام ملت‌های آفریقا می‌کند، اما فدراسیون فوتبال مراکش از لغو این دیدار دوستانه خبر داد. فدراسیون مراکش اعلام کرده که به‌زودی تیم دیگری جایگزین تیم ملی ایران خواهد شد تا یک دیدار دوستانه را در امارات برگزار کنیم. پیش از این، رسانه‌های مراکشی نوشته بودند امارات با حضور تماشاگران ایرانی و مراکشی در این دیدار دوستانه مخالف است؛ این در حالی است که مقامات فدراسیون تیم ملی ایران اصرار داشتند این دیدار باید در حضور تماشاگران برگزار شود و به همین دلیل این بازی لغو شد. خبر دیگر درباره تیم ملی این است فدراسیون فوتبال عراق قصد دارد که برای آمادگی بهتر دیدار برابر استرالیا بازی دوستانه‌ای را با ایران در تهران برگزار کند. این دیدار دوستانه قرار است که ۱۷ مارس (۲۷ اسفند ۹۵) در تهران برگزار شود.

وزارت راه و شهرسازی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان

آگهی مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۹۵/۳

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان لرستان

اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استـان لرستان در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه‌های مشروح در جدول ذیل را براساس شرایط ذکر شده به شرح اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقشه از طریق مناقشه عمومی یک‌مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: خرم‌آباد- بلوار بهارستان - کیلومتر ۳ جاده اندیمشک جنب سیلو- کدپستی ۶۸۱۹۶۱۳۸۳۱

۲- زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۷ روز به آدرس‌های ذیل مراجعه فرمایید.

• پایگاه اینترنتی ملی مناقصات: **www.iets.mporg.ir**

• پایگاه اینترنتی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای **www.lorestan.rmtmo.ir**

• مراجعه حضوری به اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

• لازم به ذکر است که مناقشه گران بایستی در تاریخ مذکور در این بند به سایت مراجعه نمایند و بعد مهلت هفت روزه از تاریخ چاپ آگهی دوم امکان دریافت اسناد وجود ندارد.

۳- مدارک لازم شرکت در مناقصه: کلیه شرکت‌های مناقصه‌گر بایستی دارای گواهینامه صلاحیت معتبر ثبت شده در سامانه ساجار باشند. و نیز از آخرین آگهی تغییراتی بیش از دو سال نگذشته باشد. (شرکت‌ها حداقل باید دارای صلاحیت پایه پنج در رشته راه و ترابری باشند. در غیر این‌صورت پاکات ارائه‌شده مردود اعلام می‌شوند).

۴- زمان و محل تحویل پیشنهادها: مناقصه گران می‌بایست پاکات اسناد و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۳۰ به آدرس دبیر‌خانه اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای واقع در خرم‌آباد- بلوار بهارستان - کیلومتر ۳ جاده اندیمشک جنب سیلو ثبت و تحویل نمایند.

۵- زمان بازگشایی پاکات: روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۳

۶- سایر شرایط مناقصه گران:

ج) تکمیل کلیه فرم‌های ارزیابی مندرج در اسناد مناقصه به انضمام مدارک مورد نیاز

• تذکر مهم:

نوع تضمین بایستی مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع آیین‌نامه شماره ۱۲۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲) باشد. (در صورت واریز نقدی، دریافت شماره حساب با تأیید ذیحسابی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان لرستان انجام گیرد).

۸- لازم است مناقصه گران تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف، اسناد ارزیابی شرکت را در پاکت ب، پیشنهاد قیمت و آنالیز بها را در پاکت ج قرار داده و هر سه پاکت فوق الذکر را لاک و مهر کرده تحویل نمایند. (در صورت ارائه پاکات و مدارک خارج از ترتیب ذکر شده در این بند، پاکت ارائه شده مخدوش اعلام می گردد). (حتما روی هر پاکت نام آن به صورت الف، ب یا ج ذکر شود).

ردیف	عنوان پروژه	قیمت برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	رتبه مورد نیاز
۱	تهیه و نصب پل عابر پیاده در کیلومتر ۱۱ محور درود به بروجرد روستای جغابدار	۳/۰۱۸/۸۸۷/۲۹۴	۱۵۱/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۱
۲	تهیه و نصب پل عابر پیاده در کیلومتر ۱۹/۲ محور بلدختر- اسلام‌آباد روستای کیخام	۳/۰۷۴/۵۴۸/۸۲۶	۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰	

اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان لرستان